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Viti Akademik: 2025/2026
Niveli: Bachelor
Fakulteti: Fakulteti i Arkitekturés, Dizajnit dhe Teknologjisé s&€ Drurit
Departamenti: Dizajni dhe Konstruksioni i Produkteve nga Druri
Afati: Afati i paré pranues

Lista e studentéve qé jan& pranuar pér regjistrim né vitin e pare té studimeve bachelor né statusin

“Student té Rregullt” pér vitin akademik 2025/2026

" e Pikét e -
Plkit o Pikét nga 1:.'}1:62 maturés Pikét né Plki,t.né Totali i
Emri Prindi Numrii | Klasa Klasa Klasa e Matema | Informat e léndét iR té e provim pikéve
Nr. g = s Klasa 12 Shkolla o 2 Fiziké o te . provim pranues
Mbiemri dosjes 10 11 13 M tike iks prioritare .| llogaritu p (A+B+C
esme (B) maturé a pranues [70%] +D)
1 BXR#*#HH#* 100093 5 5 5] 0 30 5 5 5 40 49 14.7 0 0 84.7
2 o] bk 100057 5 5 5 0 30 5 5 3.33 35.547 61 18.3 0 0 83.8467
3 RN #adanan 100033 5 5 5 0 30 5 5 323 35.547 50 15 0 0 80.5467
-4 LTV aaeE 100028 4 4 4 0 24 3 4.66 3.33 29.307 50 15 0 0 68.3067
b EXvp ki 100052 4 4 4 0 24 3.33 3.66 2.33 24.853 56 16.8 0 0 65.6533
6 FAGHHRkeEk 100111 4 4 b 0 26 4.33 4 0 22.213 50 15 0 0 63.2133
7 | ISS Skl 100004 5 i3 ] 0 24 2.66 3.66 2.33 23.067 94 14.1 0 0 61.1667
8 NN Faaeaes 100106 ) 3 3 0 18 2.33 3 235 20.427 66 19.8 0 0 58.2267
9 TINZ st 100067 3 3 ) 0 18 2.33 3.66 2.33 22.187 46 13.8 0 0 53.9867
10 | AER*#**he 100103 3 -+ 4 0 22 4.33 2.66 0 18.64 40 12 0 0 52.64J
1
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1L | GEZransee 100092 3 3 2 0 16 2 2.66 2.66 19.52 53 15.9 0 0 51.42
12 | EEAM s 100003 3 4 4 0 22 2.33 2.33 1.33 15:973 43 12.9 0 0 50.8733
13 | OBN##xr: | 700012 3 3 2 0 16 2 2.33 2.66 18.64 45 13.5 0 0 48.14
14 | QAZ#seixe | 100011 3 2 2 0 14 2 2.3 2 16.88 51 15.3 0 0 46.18
15 | ASM*eerss 1100112 3 3 2 0 16 2 2 1.66 15.093 50 15 0 0 46.0933

Nr. | Emri dhe Mbiemri Nr I leternjoftimit | Programi ku éshté aplikuar Transferi opsional ku &shté pranuar

il Jetmire Veseli 1251898363 Arkitektura e interierit dhe dizajni i mobilieve Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
2 Erza Varvara 1240012002 Arkitektura e interierit dhe dizajni i mobilieve Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
3 Ariana Dogani 1234752746 Arkitektura e interierit dhe dizajni i mobilieve Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
4 Elsa Bordoniqi 1240136143 Arkitektura e interierit dhe dizajni i mobilieve Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
2 Gentiana Loku 1245134971 Arkitektura e interierit dhe dizajni i mobilieve Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
6 Njomza Fazlija 1240109642 Arkitektura e interierit dhe dizajni i mobilieve Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
7 Bledion Shabani 1230123337 Arkitektura e interierit dhe dizajni i mobilieve Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
8 Verda Ibrahimi 1240353322 Arkitektura e interierit dhe dizajni i mobilieve Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
9 Arisa Sejdiu 1248385517 Arkitektura e interierit dhe dizajni i mobilieve Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
10 | Dion Haziri 1248674195 Arkitektura e interierit dhe dizajni i mobilieve Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
11 | AndiTopalli 1250325246 Arkitektura e interierit dhe dizajni i mobilieve Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
12 | Drilona Luta 1252791465 Arkitektura e interierit dhe dizajni i mobilieve Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
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13 | Rudina Firza Ramadani 1230506139 Arkitektura e interierit dhe dizajni i mobilieve Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
14 | Altin Berisha 1231644101 Arkitektura e interierit dhe dizajni i mobilieve Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
15 | Natyré Jezerci 1175122946 Arkitektura e interierit dhe dizajni i mobilieve Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
16 | Riad Rudi 1240886819 Arkitektura e interierit dhe dizajni i mobilieve Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
17 | Ensar Bakiu 1243620976 Arkitektura e interierit dhe dizajni i mobilieve Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
18 | Fikrete Kadriu 1235390422 Arkitektura e interierit dhe dizajni i mobilieve Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
19 | Adonis Ademi 1248149023 Arkitektura e interierit dhe dizajni i mobilieve Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
20 | Jehona Sadriji Pira 1247577838 Arkitektura e interierit dhe dizajni i mobilieve Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
21 | Eliza Hoxha 1176261010 Arkitektura e interierit dhe dizajni i mobilieve Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
22 | Fatjona Gashi 1250357865 Dizajn grafik dhe multimedia Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
23 | Suhejla Nuha 1241290499 Dizajn grafik dhe multimedia Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
24 | Ermal Berisha 1232046968 Informatika e aplikuar Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
25 | Altin Baftiu 1243492951 Informatika e aplikuar Dizajni dhe konstruksionet e produkteve nga druri
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Komisioni:

1 Prof. Asoc.Dr. Ismail Mehmeti, Kryetar 1

2 Prof. Asoc.Dr. Bashkim Cerkini, Anétar

3 Prof.As. Lebibe Topalli, Anétar :
- Ligj.PhDc.Blerina Bytyci, Anétar ‘-
5 Ligj.PhDc. Bujar Jashari, Anétar
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